
DECRETO Nº. 3.430/2022               DE 30 DE AGOSTO DE 2022

APROVA O REGIMENTO INTERNO DO 
CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 
ARROIO DO TIGRE E DA OUTRA 
PROVIDÊNCIA.

MARCIANO RAVANELLO, Prefeito Municipal de Arroio do Tigre, no uso 

das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal de Arroio 

do Tigre; resolve:

DECRETA

Art. 1º. Fica homologado o Regimento Interno do Conselho Municipal De 

Educação, anexo a este Decreto.

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE/RS, 
em 30 de agosto de 2022.

MARCIANO RAVANELLO
       Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 30.08.2022

VIVIANE REDIN MERGEN
Secretária da Administração,
Planejamento, Ind., Comércio e Turismo. 


		2022-09-02T08:03:00-0300
	MARCIANO RAVANELLO:65470532020 1


		2022-09-05T08:32:43-0300
	VIVIANE REDIN MERGEN:985.952.880-20 2




